Директору
МБУ ДО Звенигородская ДМШ
Пошукаевой А.Е.
От ____________________________________________
(ФИО законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____»_________________202      г.
Прошу принять в число учащихся школы на отделение  (инструмент)______________________________________
В ______класс дополнительной общеразвивающей/предпрофессиональной  программы
                                                                             (нужное подчеркнуть)
ФИО ____________________________________________________________________________________
                                          (фамилия Имя Отчество ребенка печатными буквами)
Дата рождения « _____»_______________20        г.  Место рождения __________________________________
Адрес регистрации ребенка _____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________________________
                                                                                   (при совпадении адреса регистрации и фактического места проживания, фактический указать повторно)
В какой образовательной школе обучается ___________________________________________Класс________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)
Мать (ФИО) __________________________________________________________________________________
Паспорт: серия___________ №____________________дата выдачи «_______»___________________ 20         г.
Кем выдан ___________________________________________________________________________________
Место работы ____________________________________занимаемая должность_________________________

Отец (ФИО) __________________________________________________________________________________
Паспорт: серия___________ №____________________дата выдачи «_______»___________________ 20         г.
Кем выдан ___________________________________________________________________________________
Место работы ____________________________________занимаемая должность_________________________

Контактный телефон (домашний, мобильный) _____________________________________________________
Адрес электронной почты_______________________________________________________________________
Подпись ____________________( __________________________)
                                                                                                                                                                      (расшифровка)
С уставными окументами, лицензией, локальными актами, общеобразовательными программами ознакомлен(а).
 Подпись ____________________( __________________________)
                                                                                                                                                                      (расшифровка)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
К запросу прилагаю:
1. Свидетельство о рождении – копия;
2. Паспорт – копия;
3. Медицинская справка;
4. Справка о регистрации – копия;
5. 2 фотографии 3/4
                            Подпись ____________________( __________________________)
                                                                                                                                                    (расшифровка)